
場内出入口変更のお知らせ
拝啓、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り、新工場改築工事に伴い当社へご入庫頂く
際の出入口を５月９日より変更させて頂きます。

ご迷惑おかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し
上げます。

従来の出入口

新しい

入口 出口

↑
至
市
内

産
業
道
路

ＧＳ

ｺﾝﾋﾞﾆ

なお、入口出口と区別させて頂いておりますので、標識を
ご確認頂きご入場下さい。

鹿児島
トヨタ様


